

# **NORDPIL Arkitekter ApS**

**Balticagade 11, 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 41 12 83 48**

## **Årsrapport**

**31. december 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021.

---

**Michael Salling**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 31. december 2019 - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	NORDPIL Arkitekter ApS Balticagade 11 8000 Aarhus C  CVR-nr.: 41 12 83 48 Regnskabsår: 31. december - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Salling, Bestyrelsesformand Kim Pretzmann Olesen Bashar Hazim Albear Nasouri
<b>Direktion</b>	Kim Pretzmann Olesen, Direktør Bashar Hazim Albear Nasouri, Direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed, rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.258.262 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.440 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	31/12 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.258.262</b>
1 Personaleomkostninger	-1.933.709
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-48.564
<b>Driftsresultat</b>	<b>275.989</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.633
<b>Resultat før skat</b>	<b>273.356</b>
Skat af årets resultat	-63.916
<b>Årets resultat</b>	<b>209.440</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	226.000
Disponeret fra overført resultat	-16.560
<b>Disponeret i alt</b>	<b>209.440</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Erhvervede rettigheder	46.480
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>46.480</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.848
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.848</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>150.328</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	600.199
Andre tilgodehavender	16.231
Periodeafgrænsningsposter	43.073
Tilgodehavender i alt	<u>659.503</u>
Likvide beholdninger	<u>411.359</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.070.862</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.221.190</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	116.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret	226.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>382.044</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	11.953
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.953</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.193
Selskabsskat	57.310
Anden gæld	708.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	827.193
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>827.193</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.221.190</u></b>

## 2 Eventualposter

## Noter

---

	31/12 2019 - 31/12 2020
	<hr/>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.847.853
Pensioner	73.915
Andre omkostninger til social sikring	11.941
	<hr/> <b>1.933.709</b> <hr/>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <hr/> 4 <hr/>
 <b>2. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har huslejeforpligtelser på t.kr. 41 i opsigelsesperioden.	